
Strana 1 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Odběratel - fakturační adresa:

Vysoké učení technické v Brně
Koleje a menzy
Kolejní 2
612 00 Brno
Česká republika

00216305IČ: CZ00216305DIČ:

Iveta ŠubrtováVyřizuje:
+420541142900Tel.: Fax:
subrtova@skm.vutbr.czE-mail:

Zboží dodejte na adresu:
Vysoké učení technické v Brně
Koleje a menzy
Kolejní 2
612 00 Brno

109957Dodavatel (č.SAP):
HOME & OFFICE s.r.o.

Štefánikova 551/36a
612 00 Brno
Česká republika

27714039IČ: CZ27714039DIČ:

Vyřizuje:
Tel.:

prodej@home-office.czE-mail:
Fax:

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném 
daňovém dokladu! Děkujeme.

Objednáváme u Vás kancelářské potřeby pro Ekonomické oddělení KaM - EO.

CZKMěna objednávky: 21.03.2018Termín dodání:
Text položky Množství Jed. cena bez DPH Sazba DPH Celkem bez DPH Celkem vč. DPH
Dlouhý text položky

Razítková barva černá 1,00 KS               9,00 21%               9,00              10,89
[101505] Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolná vůči UV záření, objem: 
25 až 30 ml, barva: černá.

Náplň do gelového rolleru, 0,5 mm, 
modrá

6,00 KS               6,00 21%              36,00              43,56

[105961] Náplň do gelového rolleru, náplň: gelový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy 0,5 mm.

Gelový roller, 0,5 mm, červený 2,00 KS               8,00 21%              16,00              19,36
[106364] Gelový roller, tělo plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: gelový inkoust, náplň vyměnitelná, 
barva náplně: červená, šíře stopy: 0,5 mm.

Popisovač, fix, 1-2 mm, sada 6 barev 1,00 KS               9,50 21%               9,50              11,50
[301034] Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko, šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti 
zatlačení, náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: červená, žlutá, zelená, modrá, hnědá a černá

Popisovač, permanent, 1 mm, černý 4,00 KS               8,00 21%              32,00              38,72
[101317] Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie,  
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: pe

Popisovač, permanent, 1 mm, červený 2,00 KS               8,00 21%              16,00              19,36
[105125] Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film,  
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: pe

Popisovač, permanent, 1 mm, zelený 2,00 KS               8,00 21%              16,00              19,36
[105127] Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film,  
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  
s víčkem, šíře stopy: 1 mm, hrot: válcový, náplň: pe



Strana 2 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Popisovač, fix, 1-2 mm, černý 2,00 KS               1,30 21%               2,60               3,15
[201008] Popisovač (fix), ergonomický úchop, ventilační víčko,  
šíře stopy: min. 1 mm - max. 2 mm, hrot: válcový hrot odolný proti zatlačení,  
náplň: vypratelný inkoust, barva náplně: černá.

Popisovač, CD/DVD/BD, 0,4-0,6 mm, 
černý

1,00 KS               8,50 21%               8,50              10,29

[201098] Popisovač, k popisu CD/DVD/BD disků, ergonomický úchop, s víčkem,  
šíře stopy: min. 0,4 mm - max. 0,6 mm, hrot: jemný plastový,  
náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.

Popisovač,nepermanent,0,6 mm,sada 
4barev

1,00 KS              34,00 21%              34,00              41,14

[100802] Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo,  
porcelán), odolává otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: 0,6 mm,  
hrot: jemný plastový, náplň: nepermanentní inkoust smývatelný vodo

Popisovač, permanent, 0,3-0,5 mm, 
černý

4,00 KS               4,50 21%              18,00              21,78

[101316] Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán),  
odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm,  
hrot: jemný plastový, náplň: permanentní

Popisovač, permanent, 3 mm, černý 4,00 KS              11,00 21%              44,00              53,24
[101019] Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie,  
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: pe

Popisovač, permanent, 3 mm, modrý 1,00 KS              11,00 21%              11,00              13,31
[301011] Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film,  
fólie, kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: pe

Popisovač, permanent, 3 mm, sada 4 
barev

1,00 KS              35,00 21%              35,00              42,35

[301012] Popisovač, k popisu nejrůznějších povrchů (beton, kámen, dřevo, film, fólie,  
kov, papír, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům,  
s víčkem, šíře stopy: 3 mm, hrot: válcový, náplň: pe

Zvýrazňovač 1-5 mm oranžový 3,00 KS               7,00 21%              21,00              25,41
[105988] Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem,  
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový,  
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: oranžová.

Zvýrazňovač 1-5 mm růžový 1,00 KS               7,00 21%               7,00               8,47
[105989] Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem,  
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový,  
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: růžová.

Zvýrazňovač 1-5 mm zelený 2,00 KS               7,00 21%              14,00              16,94
[105990] Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem,  
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový,  
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: zelená.

Zvýrazňovač 1-5 mm žlutý 10,00 KS               7,00 21%              70,00              84,70
[105991] Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem,  
šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový,  
náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, barva náplně: žlutá.

Zvýrazňovač, 1-5 mm, sada 4 barev 1,00 KS              26,00 21%              26,00              31,46
[104099] Zvýrazňovač, k popisu všech druhů papíru, s víčkem, #šíře stopy: v rozmezí 1 - 5 mm dle přítlaku při psaní, hrot: klínový, 
#náplň: fluorescenční pigmentový inkoust, #barva náplně: oranžová, růžová, zelená, žlutá, sada 4 barev.



Strana 3 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Popisovač, flipchart, černý 1,00 KS               9,00 21%               9,00              10,89
[102275] Popisovač, na flipchart, odolný proti zasychání inkoustu,  
nepropíjí se papírem, s víčkem,  
šíře stopy: v rozmezí 1 mm - min. 4 mm dle přítlaku při psaní,  
hrot: klínový, náplň: inkoust na vodní bázi, barva náplně: čer

Tužka grafitová, č. 3, bez pryže 2,00 KS               1,50 21%               3,00               3,63
[101070] Dřevěná grafitová tužka, bez pryže, povrch: lakovaný, tuha: nelámavá,  
tvrdost: č. 3, délka tužky: 175 mm,

Mikrotužka 0,5 mm 7,00 KS               7,00 21%              49,00              59,29
[107055] Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,5 mm.

Mikrotužka 0,7 mm 1,00 KS              15,00 21%              15,00              18,15
[105994] Mikrotužka, s gumou, šíře stopy: 0,7 mm.

Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, HB 4,00 KS               5,00 21%              20,00              24,20
[101022] Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks.

Tuha do mikrotužky, 0,7 mm, HB 3,00 KS               7,00 21%              21,00              25,41
[201005] Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,7 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks.

Tuha do mikrotužky, 0,5 mm, B 2,00 KS               5,00 21%              10,00              12,10
[101023] Grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: B, baleno po 12 ks.

Razítko, datumové 1,00 KS              35,00 21%              35,00              42,35
[101501] Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8 mm

Lepidlo 40g 7,00 KS              11,00 21%              77,00              93,17
[104101] Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g

Lepidlo vteřinové 1,00 KS               6,00 21%               6,00               7,26
[105995] Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g

Kancelářské nůžky 18 cm 1,00 KS              18,00 21%              18,00              21,78
[111511] Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm

Kancelářské nůžky 21,5 cm 1,00 KS              28,00 21%              28,00              33,88
[103447] Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 21,5 cm

Odlamovací nůž 1,00 KS               7,50 21%               7,50               9,08
[101407] Odlamovací nůž s plastovým tělem s pojistkou, šířka ostří: 18 mm, možnost výměny čepelí.

Korektor s vym.opravnou páskou, 14 m 6,00 KS              26,00 21%             156,00             188,76
[102854] Korekční roller, strojek s vyměnitelnou opravnou páskou, nanesený korekční film ihned suchý s okamžitou možností přepsání, 
použitelný pro většinu druhů papíru, páska 4,2 mm x 14 m

Náhradní náplň do korektoru 5,00 KS              18,00 21%              90,00             108,90
[102855] Náhradní náplň do korektoru s vyměnitelnou opravnou páskou 14mx 4,2 mm

Stojánek na papírový špalíček 1,00 KS              49,00 21%              49,00              59,29
[102313] Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm

Kalíšek na spony 2,00 KS              24,00 21%              48,00              58,08
[102366] Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm

Stojánek na tužky 3,00 KS              19,00 21%              57,00              68,97
[102314] Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm



Strana 4 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Podložka pod myš 1,00 KS              97,00 21%              97,00             117,37
[102327] Gelová podložka pod myš s ergonomickou oporou zápěstí

Lepící páska 19 mm x 33 m, 
transparentní

3,00 KS               4,00 21%              12,00              14,52

[105909] Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Lepící páska 48 mm x 66 m, 
transparentní

1,00 KS              11,00 21%              11,00              13,31

[201132] Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šíře: 48 mm, návin: 66 m.

Lepící páska 15 mm x 10 m, černá 1,00 KS              14,00 21%              14,00              16,94
[101190] Lepící páska samolepící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: černá, neprůhledná, šíře: 19 mm, návin: 33 m.

Odvíječ lepící pásky 3,00 KS              29,00 21%              87,00             105,27
[106458] Odvíječ lepící pásky do šíře 19 mm a návinu do 33 m, s kovovým nožem pro přesné odtržení, lepící pásku lze doplňovat.

Lepící guma 3,00 KS              39,00 21%             117,00             141,57
[109873] Oboustranně lepicí guma, lehce snímatelná, opakovaně použitelné, barva: bílá, hmotnost: 50 g, obsahuje 84 ks čtverečků.

Připínáčky 5,00 KS               9,00 21%              45,00              54,45
[103251] Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou ergonomickou hlavičkou a kovovým bodcem

Zvlhčovač prstů, molitanový 1,00 KS               5,00 21%               5,00               6,05
[301046] plastový kruhový obal, uvnitř molitan

Spojovače 24/6 18,00 KS               4,00 21%              72,00              87,12
[101301] Spojovače 24/6, balení 1000 ks

Spojovače 24/8 2,00 KS               4,50 21%               9,00              10,89
[111517] Spojovače 24/8, balení 1000 ks

Spojovače 26/6 3,00 KS               4,00 21%              12,00              14,52
[109881] Spojovače 26/6, balení 1000 ks

Dopisní spony 32 3,00 KS               6,00 21%              18,00              21,78
[101305] Dopisní spony oblé 32 mm pozinkované

Dopisní spony 50 1,00 KS               9,00 21%               9,00              10,89
[101304] Dopisní spony aktové 50 mm pozinkované

Dopisní spony 75 1,00 KS              11,00 21%              11,00              13,31
[101303] Dopisní spony aktové 75 mm pozinkované

Sešívačka 30 listů 1,00 KS              42,00 21%              42,00              50,82
[104562] Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 
g/m2

Rozešívačka 2,00 KS               8,00 21%              16,00              19,36
[103670] Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků

Kancelářská děrovačka 1,00 KS              93,00 21%              93,00             112,53
[109892] Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 g/m2

Zvlhčovač prstů, gelový 2,00 KS              27,00 21%              54,00              65,34
[100362] Zvlhčovač prstů pro papír, folie, bankovky, gelový



Strana 5 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Gumičky, mix barev, mix velikostí 1,00 KS              10,00 21%              10,00              12,10
[109893] Gumičky, mix různých barev a velikostí, baleno po min. 100 ks.

Pravítko 20 2,00 KS               5,00 21%              10,00              12,10
[101075] Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 20 cm.

Pravítko 30 1,00 KS               6,00 21%               6,00               7,26
[101076] Pravítko, materiál: plast, barva: transparentní, délka: 30 cm.

Značkovací bloček 10,00 KS              12,00 21%             120,00             145,20
[102856] Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50mm

Papírový špalíček 1,00 KS              22,00 21%              22,00              26,62
[109896] Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm

Papírový špalíček 1,00 KS              16,00 21%              16,00              19,36
[100464] Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm

Samolepící bloček 76x76 mm,světle žlutý 2,00 KS               5,00 21%              10,00              12,10
[107168] Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá

Samolepící bloček 38x51mm, zelená, 
modrá

1,00 KS              65,00 21%              65,00              78,65

[109900] Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, různé odstíny zelené, modré

Samolepící bloček 38x51 mm,světle žlutý 3,00 KS               9,00 21%              27,00              32,67
[109902] Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá

Čistící utěrky na monitory 1,00 KS              26,00 21%              26,00              31,46
[109903] Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, balené v dóze

Samolepící záložky - šipky 1,00 KS              13,00 21%              13,00              15,73
[200002] Samolepící neonové záložky ve tvaru šipky v 5-ti barvách (6 x 20 ks), popisovatelné, opakovaně použitelné

Samolepící záložky 1,00 KS               9,00 21%               9,00              10,89
[105905] Samolepící záložky ve 4 barvách x 50 papírků, opakovaně použitelné, popisovatelné

Obálka dopisní C6, samolepící, 50 ks 1,00 KS              16,00 21%              16,00              19,36
[100306] Obálka dopisní formátu C6, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 114 x 162 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 
g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Obálka/taška dopisní B4, samolepící 2,00 KS              62,50 21%             125,00             151,25
[109950] Obálka/taška dopisní formátu B4, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 353 x 250 mm,  
vkládání na kratší straně, materiál: bílý min. 100 g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Obálka dopisní C5, samolepící 4,00 KS              26,00 21%             104,00             125,84
[100311] Obálka dopisní formátu C5, samolepící, bez okénka, rozměr (v x š): 162 x 229 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 
g/m2 ofsetový papír, baleno po 50 ks.

Obálka dopisní DL, samolep.,vnitřní tisk 1,00 KS              15,00 21%              15,00              18,15
[109962] Obálka dopisní formátu DL, samolepící, bez okénka, s vnitřním tiskem: šedý potisk vnitřní strany obálky pro zvýšení diskrétnosti 
obsahu, rozměr (v x š): 110 x 220 mm, vkládání na delší straně, materiál: bílý 80 g/m2 ofs

Propustky 1,00 KS              10,00 21%              10,00              12,10
[103208] Formát A7, 100 listů

Dovolenky 1,00 KS              14,00 21%              14,00              16,94
[100578] Formát A6, 100 listů



Strana 6 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Kancelářský sešit A5 - linka 25,00 KS               5,00 21%             125,00             151,25
[100442] Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír

Záznamní kniha A4 - linka 4,00 KS              31,00 21%             124,00             150,04
[100401] Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, 100 listů, linka, bezdřevý papír

Záznamní kniha A5 - linka 1,00 KS              19,00 21%              19,00              22,99
[100402] Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, 100 listůbezdřevý papír

Spirálový blok A5 - linka 3,00 KS              25,00 21%              75,00              90,75
[101479] Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače

Záznamní kniha A4 - linka 1,00 KS              31,00 21%              31,00              37,51
[100401] Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů

Poznámkový blok A4 - linka 2,00 KS              12,00 21%              24,00              29,04
[100417] Poznámkový blok A4 - linka s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů

Poznámkový blok A5 - čistý 1,00 KS               7,00 21%               7,00               8,47
[100419] Poznámkový blok A5 - čistý, s horním lepením, listy z bílého papíru, opatřený měkkou obálkou a kartonovými zády, 50 listů

Papír A4 80 g - černobílý tisk 25,00 KS             319,00 21%            7 975,00            9 649,75
[109968] Xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, 
barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

Papír A4 80 g - barevný tisk 45,00 KS             330,00 21%           14 850,00           17 968,50
[109972] Xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 166. 1 
balení = 500 listů. Baleno po 5 baleních.

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, modrý 2,00 KS              34,00 21%              68,00              82,28
[106332] Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, barva modrá,

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24,zelený 1,00 KS              34,00 21%              34,00              41,14
[112198] Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, barva zelená

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, žlutý 1,00 KS              34,00 21%              34,00              41,14
[106334] Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, barva žlutá

Rozlišovač papírový, 10,5 x 24,mix barev 3,00 KS              34,00 21%             102,00             123,42
[101814] Rozlišovač papírový, vhodný pro všechny druhy pořadačů, rozměr: 10,5 x 24,0 cm, mix barev - modrá, oranžová, růžová, 
zelená, žlutá

Prospektový obal A4 42 mic 1,00 KS              35,00 21%              35,00              42,35
[101704] Plastová U kapsa A4 s krupičkovým povrchem, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 42 mic

Prospektový obal A4 80 mic 10,00 KS              98,00 21%             980,00            1 185,80
[108559] A4 závěsný, plastový, nahoře otevřený (U), pro zakládání do pořadačů, čirý, hladký povrch, síla mat. 80 mic

Prospektový obal A4 80 mic - rozšířený 1,00 KS              41,00 21%              41,00              49,61
[112010] A4 rozšířený, závěsný, plastový, nahoře otevřený (U), pro zakládání do pořadačů, čirý, hladký povrch, síla mat. 80 mic

Zakládací obal A4 L krupičkový, čirá 1,00 KS             150,00 21%             150,00             181,50
[101708] Zakládací obal A4 "L", síla 100 - 150 micronů, krupičkový, čirá

Spis.desky A4,průhl,druk,eurozávěs,čiré 3,00 KS              10,00 21%              30,00              36,30
[101649] Spisové desky A4, průhledné s drukem, s eurozávěsem, materiál polypropylen, barva čirá.



Strana 7 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Mapa 3 klopy PVC s gumou bílá 5,00 KS              12,00 21%              60,00              72,60
[101601] Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál PVC, barva bílá

Mapa 3 klopy PVC s gumou černá 5,00 KS              12,00 21%              60,00              72,60
[112032] Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál PVC, barva černá

Mapa 3 klopy, karton, modrá 10,00 KS               2,80 21%              28,00              33,88
[109311] Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva modrá

Mapa 3 klopy, karton, zelená 80,00 KS               2,80 21%             224,00             271,04
[112038] Odkládací mapa A4, 3 klopy, materiál karton, barva zelená

Mapa 3 klopy, prešpán s gumou, modrá 3,00 KS               7,00 21%              21,00              25,41
[112066] Odkládací mapa A4, 3 klopy, gumička přez rohy, materiál prešpán, barva modrá

Rychlovazač PVC s kapsou A4 černý 20,00 KS              22,50 21%             450,00             544,50
[101683] Rychlovazač A4, materiál pevný polypropylen, přední strana průhledná - kapsa, zadní strana pevná černá

Rychlovazač PVC s kapsou A4 červený 20,00 KS              22,50 21%             450,00             544,50
[101618] Rychlovazač A4, materiál pevný polypropylen, přední strana průhledná - kapsa, zadní strana pevná červená

Rychlovazač PVC s kapsou A4 modrý 5,00 KS              22,50 21%             112,50             136,13
[101619] Rychlovazač A4, materiál pevný polypropylen, přední strana průhledná - kapsa, zadní strana pevná modrá

Rychlovazač PVC A4 šedý 50,00 KS               2,60 21%             130,00             157,30
[101623] Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana šedá

Rychlovazač PVC A4 tmavě modrý 5,00 KS               2,60 21%              13,00              15,73
[101620] Rychlovazač A4, materiál polypropylen, přední strana průhledná, zadní strana tmavě modrá

Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
černý

10,00 KS               3,70 21%              37,00              44,77

[101627] Rychlovazač A4, materiál polypropylen, na boční straně multiperforace pro zakládání do pořadačů, přední strana průhledná, 
zadní strana černá

Archivní pořadač A4 s kapsou 20,00 KS              27,00 21%             540,00             653,40
[101905] Archivní pořadač, materiál karton, formát A4, šířka 8 cm, vnější potah tmavý mramorový papír, barva hřbetu černá, nalepená 
etiketa, uvnitř kartonová kapsa

Pákový pořadač A4 75 mm černý, karton 60,00 KS              24,00 21%            1 440,00            1 742,40
[101906] Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, 
kovové ochrannélišty, barva hřbetu černá, materiál: kartonové provedení

Pákový pořadač A4 75 mm modrý, karton 50,00 KS              24,00 21%            1 200,00            1 452,00
[101908] Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, 
kovové ochrannélišty, barva hřbetu modrá, materiál: kartonové provedení

Pákový pořadač A4 75 mm zelený, 
karton

50,00 KS              24,00 21%            1 200,00            1 452,00

[101909] Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus, 
kovové ochrannélišty, barva hřbetu zelená, materiál: kartonové provedení

Pákový pořadač A4 50mm 
černý,jedn.folie

2,00 KS              28,00 21%              56,00              67,76

[106237] Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa  
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany  
odolnou a omyvatelnou polypropylenovou



Strana 8 z 8

3588000088OBJEDNÁVKA č.
16.3.2018ze dne:

Pákový pořadač A4 75mm 
červ.,jedn.folie

7,00 KS              28,00 21%             196,00             237,16

[105129] Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa  
s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, potaženo z vnější strany  
odolnou a omyvatelnou polypropylenovou

Odkladač stohovatelný i odsazeně čirý 5,00 KS              42,00 21%             210,00             254,10
[101586] Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i odsazeně, barva čirá

Archivační box s potiskem 75 mm 5,00 KS              17,00 21%              85,00             102,85
[102101] Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, vhodný do archivačních kontejnerů, multifunkční potisk, šírka 
75mm, rozměry: 330 x 260 x 75 mm

Archivační krabice 335 x 245 x 100, bílá 5,00 KS              20,00 21%             100,00             121,00
[102117] Archivační krabice 335 x 245 x 100 bez potisku, barva bílá.

Nástěnka korková, 60 x 90 cm 2,00 KS             123,00 21%             246,00             297,66
[103115] Nástěnka, materiál: korek o tloušťce min. 7 mm, rám: dřevěný, rozměr: 60 x 90 cm.

          41 174,63Celková hodnota objednávky

Datum, jméno a podpis za VUT v Brně

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem" ve smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského závazku VUT 
za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je VUT oprávněno učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku, a to zejména využít 
ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit úhradu dodavateli.

Vysoké učení technické v Brně jako veřejná vysoká škola bylo zřízeno zákonem č. 111/1998 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.


